
 
 
 
LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE– KLASA BIZNESOWA 
 
Jeżeli jesteś przedsiębiorczy i kreatywny, chcesz realizować zadania metodą projektów, a swoją 
przyszłość wiążesz ze środowiskiem biznesu, chcesz być menedżerem, maklerem giełdowym, 
brokerem, analitykiem, specjalistą w dziedzinie zarządzania projektami czy też prowadzić własną 
działalność gospodarczą to właśnie klasa dla Ciebie. 
 
Nauka trwa 4 lata i kończy się maturą. W programie nauczania przedmioty ogólnokształcące 
realizowane są w zakresie podstawowym, a język angielski, biznes i zarządzanie i geografia 
w zakresie rozszerzonym. Przedmiot biznes i zarządzanie będziesz mógł zdawać na maturze 
w formie testu i zadania zespołowego. 
 
Biznes i zarządzanie pozwoli Ci rozwijać kompetencje przyszłości z obszaru współpracy w zespole, 
komunikacji, krytycznego myślenia, planowania i realizowania projektów. Ponadto wzbogaci Twoją wiedzę 
i umiejętności z zakresu planowania i prowadzenia własnej działalności gospodarczej oraz przygotuje Cię do 
nauki na studiach wyższych.  
 
Dzięki naszej współpracy z uczelniami wyższymi, prywatnymi firmami i różnymi instytucjami, będziesz mógł 
uczestniczyć w ciekawych zajęciach i warsztatach związanych z prowadzeniem biznesu, zarządzania finansami 
firmy oraz kreowania jej wizerunku. Z kolei analizy przypadków z zakresu biznesu i zarządzania pozwolą 
nauczyć Cię kreatywnego myślenia i zapoznania z realiami współczesnej gospodarki. Będziesz uczył się 
pracować w zespole - praca zespołowa jest ważnym elementem pomagającym rozwijać umiejętności 
interpersonalne tj. komunikację, współpracę i rozwiązywanie problemów. 
 
Szeroki zakres tematyki realizowanych w klasie biznesowej zajęć w pozwoli absolwentom podjąć studia 
w SGH, na Uniwersytetach Ekonomicznych w Warszawie, Poznaniu, Krakowie, Wrocławiu oraz  wielu 
innych uczelniach, głównie na kierunkach ekonomicznych, menedżerskich, administracyjnych, stosunkach 
międzynarodowych, a w przyszłości znaleźć zatrudnienie w stale rozwijających się firmach sektora biznesu,  
bądź prowadzić własną działalność gospodarczą. 
 
Przed Tobą również szansa na doskonalenie umiejętności kluczowych podczas zagranicznych 
wyjazdów edukacyjnych w ramach programu Erasmus+. 
 

 

 

 


